
A02-AFD8, Onaangewezen Afd.8 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     784,8  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK                        07549091       6      0,0    130,7    137,5    131,3    127,5    150,0    107,8 
    2     754,2  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN                            08650383       6    150,0    120,0    108,3      0,0    135,0    114,3    126,6 
    3     735,2  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                             09019173       6    136,4    137,1    129,2      0,0     82,5    100,0    150,0 
    4     633,1  A) P. EEUWES          HUISSEN                           08490217       7     81,8     45,0    150,0    140,6     75,0     35,7    140,6 
    5     623,2  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK                         09111127       5    143,2    150,0      0,0    150,0    142,5      0,0     37,5 
    6     572,7  A) TON WILLEMS        BALGOY                            09371265       5      0,0    141,4    112,5     75,0    150,0      0,0     93,8 
    7     543,6  A) E. V. AALTEN       HUISSEN                           08490128       5    109,1    102,9      0,0      0,0     60,0    135,7    135,9 
    8     526,4  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL                        10009196       4    115,9    145,7      0,0      0,0      0,0    142,9    121,9 
    9     467,0  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK                         09111143       4      0,0     72,9    141,7      0,0      0,0    107,1    145,3 
   10     448,3  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK                         09111119       5     75,0    113,6      0,0     46,9    120,0     92,9      0,0 
   11     371,5  A) COMB. VD BOVENKAMP RENKUM                            08539123       5      0,0    126,4     41,7     93,8    105,0      0,0      4,7 
   12     321,8  A) GERRITSEN/ROTHUIS  RENKUM                            08539001       3      0,0     90,0    133,3      0,0      0,0      0,0     98,4 
   13     288,1  ) D.D.H. VAN GERREVINKAPELDOORN                         07020501       3    129,5     30,0      0,0      0,0      0,0    128,6      0,0 
   14     268,0  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK                         09111046       2      0,0    122,1    145,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   15     244,2  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM                          07310002       3      0,0     53,6     87,5    103,1      0,0      0,0      0,0 
   16     234,7  A) D. ALTENAAR        GIESBEEK                          08030025       2     95,5    139,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   17     199,5  A) COMB LENTJES       RANDWIJK                          08659188       3     40,9     94,3      0,0      0,0      0,0     64,3      0,0 
   18     167,5  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET                          07541002       3      0,0    135,0     25,0      0,0      7,5      0,0      0,0 
   19     147,9  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                             09371273       1      0,0    147,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   20     131,4  A) H.MOLL             KLEVE                             09151067       2     27,3      0,0    104,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   21     120,2  A) M.F. JACOBS        BENNEKOM                          08530973       2     54,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     65,6 
   22     117,2  73) ARJAN BEENS       GENEMUIDEN                        04040667       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    117,2 
   23     116,7  A) W. KUIJT           LUNTEREN                          07310409       1      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   24     115,7  A) JAAP DIRKSEN       VEENENDAAL                        10000146       1      0,0    115,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   25     109,3  ) VAN AKKEREN-STIJNTJEDOESBURG                          08039181       1      0,0    109,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   26      95,8  A) M. VAN DER VORST   GROESBEEK                         09110857       1      0,0      0,0     95,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   27      83,3  A) H. VAN GURP        HEINO                             07040154       1      0,0      0,0     83,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   28      79,3  A) P.E.H. PEPERKAMP   ZETTEN                            08650022       1      0,0     79,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   29      79,2  73) P.L. HERMSEN      DRIEL                             08130881       1      0,0      0,0     79,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   30      68,6  A) A.J.M. VOLLEBREGT  DODEWAARD                         08650545       1      0,0     68,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   31      58,3  A) H. VAN 'T GOOR     'T HARDE                          07340957       1      0,0      0,0     58,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   32      57,9  A) J. SIVAL           ZETTEN                            08650235       1      0,0     57,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   33      54,2  A) HENK VAN DER WIELENBOVEN LEEUWEN                     09330290       1      0,0      0,0     54,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   34      45,8  83) J. WOUTERS        NIJMEGEN                          09240333       1      0,0      0,0     45,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   35      34,3  A) J. VAN KALKEREN    OOSTERHOUT                        08490005       1      0,0     34,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   36      33,3  A) J.A. VAN TRIEST    ELBURG                            07590004       1      0,0      0,0     33,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   37      20,8  ) C.M. ROELOFSE-VAN OMDODEWAARD                         08651028       1      0,0      0,0     20,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   38      19,3  A) C. SCHIKS          BENEDEN-LEEUWEN                   09330222       1      0,0     19,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   39       4,2  74) E. PEPERKAMP      ARNHEM                            08131178       1      0,0      0,0      4,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
 
 
 
 
 



A02-AFD8, Aangewezen Afd.8 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     491,0  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK                        07549091       4      0,0      0,0     91,7    121,9    127,5    150,0      0,0 
    2     421,4  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL                        10009196       4    115,9     40,7      0,0      0,0      0,0    142,9    121,9 
    3     397,5  A) TON WILLEMS        BALGOY                            09371265       4      0,0     60,0    112,5     75,0    150,0      0,0      0,0 
    4     390,3  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN                            08650383       4      0,0      0,0    108,3      0,0    112,5     42,9    126,6 
    5     342,7  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                             09019173       5     13,6    137,1      0,0      0,0     82,5    100,0      9,4 
    6     321,8  A) GERRITSEN/ROTHUIS  RENKUM                            08539001       3      0,0     90,0    133,3      0,0      0,0      0,0     98,4 
    7     305,6  A) P. EEUWES          HUISSEN                           08490217       3      0,0      0,0    150,0      0,0     15,0      0,0    140,6 
    8     295,1  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK                         09111119       5     75,0    113,6      0,0     46,9     52,5      7,1      0,0 
    9     258,1  ) D.D.H. VAN GERREVINKAPELDOORN                         07020501       2    129,5      0,0      0,0      0,0      0,0    128,6      0,0 
   10     255,7  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK                         09111143       3      0,0     72,9     37,5      0,0      0,0      0,0    145,3 
   11     244,2  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM                          07310002       3      0,0     53,6     87,5    103,1      0,0      0,0      0,0 
   12     227,9  A) D. ALTENAAR        GIESBEEK                          08030025       2     88,6    139,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13     218,2  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK                         09111127       3    143,2      0,0      0,0      0,0     37,5      0,0     37,5 
   14     199,5  A) COMB LENTJES       RANDWIJK                          08659188       3     40,9     94,3      0,0      0,0      0,0     64,3      0,0 
   15     157,4  A) E. V. AALTEN       HUISSEN                           08490128       2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     21,4    135,9 
   16     145,8  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK                         09111046       1      0,0      0,0    145,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   17     143,6  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                             09371273       1      0,0    143,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   18     136,4  A) COMB. VD BOVENKAMP RENKUM                            08539123       3      0,0      0,0     41,7      0,0     90,0      0,0      4,7 
   19     120,2  A) M.F. JACOBS        BENNEKOM                          08530973       2     54,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     65,6 
   20     115,7  A) JAAP DIRKSEN       VEENENDAAL                        10000146       1      0,0    115,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   21     110,7  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET                          07541002       2      0,0     85,7     25,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   22      95,8  A) M. VAN DER VORST   GROESBEEK                         09110857       1      0,0      0,0     95,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   23      83,3  A) H. VAN GURP        HEINO                             07040154       1      0,0      0,0     83,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   24      79,2  73) P.L. HERMSEN      DRIEL                             08130881       1      0,0      0,0     79,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   25      75,0  A) W. KUIJT           LUNTEREN                          07310409       1      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   26      58,3  A) H. VAN 'T GOOR     'T HARDE                          07340957       1      0,0      0,0     58,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   27      45,8  83) J. WOUTERS        NIJMEGEN                          09240333       1      0,0      0,0     45,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   28      34,3  A) J. VAN KALKEREN    OOSTERHOUT                        08490005       1      0,0     34,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   29      33,3  A) J.A. VAN TRIEST    ELBURG                            07590004       1      0,0      0,0     33,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   30      27,3  A) H.MOLL             KLEVE                             09151067       1     27,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   31      20,8  ) C.M. ROELOFSE-VAN OMDODEWAARD                         08651028       1      0,0      0,0     20,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   32      19,3  A) C. SCHIKS          BENEDEN-LEEUWEN                   09330222       1      0,0     19,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   33       4,2  74) E. PEPERKAMP      ARNHEM                            08131178       1      0,0      0,0      4,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A02-AFD8, Keizer Afd.8 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1    1275,8  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK                        07549091      10      0,0    130,7    229,2    253,1    255,0    300,0    107,8 
    2    1144,4  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN                            08650383      10    150,0    120,0    216,7      0,0    247,5    157,1    253,1 
    3    1077,8  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                             09019173      11    150,0    274,3    129,2      0,0    165,0    200,0    159,4 
    4     970,2  A) TON WILLEMS        BALGOY                            09371265       9      0,0    201,4    225,0    150,0    300,0      0,0     93,8 
    5     947,7  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL                        10009196       8    231,8    186,4      0,0      0,0      0,0    285,7    243,8 
    6     938,7  A) P. EEUWES          HUISSEN                           08490217      10     81,8     45,0    300,0    140,6     90,0     35,7    281,3 



    7     841,4  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK                         09111127       8    286,4    150,0      0,0    150,0    180,0      0,0     75,0 
    8     743,4  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK                         09111119      10    150,0    227,1      0,0     93,8    172,5    100,0      0,0 
    9     722,7  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK                         09111143       7      0,0    145,7    179,2      0,0      0,0    107,1    290,6 
   10     701,0  A) E. V. AALTEN       HUISSEN                           08490128       7    109,1    102,9      0,0      0,0     60,0    157,1    271,9 
   11     643,5  A) GERRITSEN/ROTHUIS  RENKUM                            08539001       6      0,0    180,0    266,7      0,0      0,0      0,0    196,9 
   12     546,2  ) D.D.H. VAN GERREVINKAPELDOORN                         07020501       5    259,1     30,0      0,0      0,0      0,0    257,1      0,0 
   13     507,9  A) COMB. VD BOVENKAMP RENKUM                            08539123       8      0,0    126,4     83,3     93,8    195,0      0,0      9,4 
   14     488,4  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM                          07310002       6      0,0    107,1    175,0    206,3      0,0      0,0      0,0 
   15     462,7  A) D. ALTENAAR        GIESBEEK                          08030025       4    184,1    278,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16     413,8  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK                         09111046       3      0,0    122,1    291,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   17     399,0  A) COMB LENTJES       RANDWIJK                          08659188       6     81,8    188,6      0,0      0,0      0,0    128,6      0,0 
   18     291,4  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                             09371273       2      0,0    291,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   19     278,2  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET                          07541002       5      0,0    220,7     50,0      0,0      7,5      0,0      0,0 
   20     240,3  A) M.F. JACOBS        BENNEKOM                          08530973       4    109,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    131,3 
   21     231,4  A) JAAP DIRKSEN       VEENENDAAL                        10000146       2      0,0    231,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   22     191,7  A) M. VAN DER VORST   GROESBEEK                         09110857       2      0,0      0,0    191,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   23     191,7  A) W. KUIJT           LUNTEREN                          07310409       2      0,0      0,0    191,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   24     166,7  A) H. VAN GURP        HEINO                             07040154       2      0,0      0,0    166,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   25     158,7  A) H.MOLL             KLEVE                             09151067       3     54,5      0,0    104,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   26     158,3  73) P.L. HERMSEN      DRIEL                             08130881       2      0,0      0,0    158,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   27     117,2  73) ARJAN BEENS       GENEMUIDEN                        04040667       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    117,2 
   28     116,7  A) H. VAN 'T GOOR     'T HARDE                          07340957       2      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   29     109,3  ) VAN AKKEREN-STIJNTJEDOESBURG                          08039181       1      0,0    109,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   30      91,7  83) J. WOUTERS        NIJMEGEN                          09240333       2      0,0      0,0     91,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   31      79,3  A) P.E.H. PEPERKAMP   ZETTEN                            08650022       1      0,0     79,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   32      68,6  A) A.J.M. VOLLEBREGT  DODEWAARD                         08650545       1      0,0     68,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   33      68,6  A) J. VAN KALKEREN    OOSTERHOUT                        08490005       2      0,0     68,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   34      66,7  A) J.A. VAN TRIEST    ELBURG                            07590004       2      0,0      0,0     66,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   35      57,9  A) J. SIVAL           ZETTEN                            08650235       1      0,0     57,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   36      54,2  A) HENK VAN DER WIELENBOVEN LEEUWEN                     09330290       1      0,0      0,0     54,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   37      41,7  ) C.M. ROELOFSE-VAN OMDODEWAARD                         08651028       2      0,0      0,0     41,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   38      38,6  A) C. SCHIKS          BENEDEN-LEEUWEN                   09330222       2      0,0     38,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   39       8,3  74) E. PEPERKAMP      ARNHEM                            08131178       2      0,0      0,0      8,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A02-AFD8, Duifkampioen Afd.8 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     389,1  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               5-1463705    08650383       3    150,0      0,0      0,0      0,0    112,5      0,0    126,6 
    2     368,9  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                5-1472157    09019173       3    136,4      0,0      0,0      0,0     82,5      0,0    150,0 
    3     290,6  A) P. EEUWES          HUISSEN              4-1696019    08490217       2      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0    140,6 
    4     287,0  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK            4-1724014    09111143       2      0,0      0,0    141,7      0,0      0,0      0,0    145,3 
    5     258,8  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           3-4415685    10009196       2    115,9      0,0      0,0      0,0      0,0    142,9      0,0 
    6     258,1  ) D.D.H. VAN GERREVINKAPELDOORN            5-1351826    07020501       2    129,5      0,0      0,0      0,0      0,0    128,6      0,0 
    7     256,3  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                3-1916507    09019173       2      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0      0,0    131,3 
    8     238,6  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              6-1269391    08490128       2      0,0    102,9      0,0      0,0      0,0    135,7      0,0 
    9     237,1  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                6-1307080    09019173       2      0,0    137,1      0,0      0,0      0,0    100,0      0,0 
   10     231,8  A) GERRITSEN/ROTHUIS  RENKUM               4-1698846    08539001       2      0,0      0,0    133,3      0,0      0,0      0,0     98,4 
   11     222,6  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           6-1324063    10009196       2      0,0    100,7      0,0      0,0      0,0      0,0    121,9 



   12     216,4  A) COMB. VD BOVENKAMP RENKUM               6-1293237    08539123       2      0,0    126,4      0,0      0,0     90,0      0,0      0,0 
   13     195,9  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              6-1290780    08490128       2      0,0      0,0      0,0      0,0     60,0      0,0    135,9 
   14     180,7  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK            3-1926228    09111127       2    143,2      0,0      0,0      0,0     37,5      0,0      0,0 
   15     164,5  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           5-1489209    10009196       2      0,0    145,7      0,0      0,0      0,0      0,0     18,8 
   16     162,1  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           5-1489242    10009196       2      0,0     40,7      0,0      0,0      0,0    121,4      0,0 
   17     150,0  A) TON WILLEMS        BALGOY               6-1323623    09371265       1      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0 
   18     150,0  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1230373    07549091       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0 
   19     150,0  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK            5-1478755    09111127       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   20     150,0  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK            5-1478707    09111127       1      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
   21     147,9  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323718    09371273       1      0,0    147,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   22     145,8  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK            3-1920169    09111046       1      0,0      0,0    145,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   23     143,6  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323703    09371273       1      0,0    143,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   24     142,5  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK            5-1478773    09111127       1      0,0      0,0      0,0      0,0    142,5      0,0      0,0 
   25     141,4  A) TON WILLEMS        BALGOY               5-1488879    09371265       1      0,0    141,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   26     140,6  A) P. EEUWES          HUISSEN              6-1290633    08490217       1      0,0      0,0      0,0    140,6      0,0      0,0      0,0 
   27     139,3  A) D. ALTENAAR        GIESBEEK             7-1008406    08030025       1      0,0    139,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   28     137,5  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229691    07549091       1      0,0      0,0    137,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   29     135,0  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299819    08650383       1      0,0      0,0      0,0      0,0    135,0      0,0      0,0 
   30     135,0  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET             4-1638221    07541002       1      0,0    135,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   31     132,9  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK            3-1926268    09111127       1      0,0    132,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   32     131,3  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229631    07549091       1      0,0      0,0      0,0    131,3      0,0      0,0      0,0 
   33     130,7  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           7-1797897    07549091       1      0,0    130,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   34     129,2  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                4-1715077    09019173       1      0,0      0,0    129,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   35     128,6  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                6-1307034    09019173       1      0,0    128,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   36     127,5  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK            5-1477524    09111119       2     75,0      0,0      0,0      0,0     52,5      0,0      0,0 
   37     127,5  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           5-1395663    07549091       1      0,0      0,0      0,0      0,0    127,5      0,0      0,0 
   38     124,3  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           7-1797932    07549091       1      0,0    124,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   39     122,7  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                5-1472153    09019173       1    122,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   40     122,1  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK            6-1313739    09111046       1      0,0    122,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   41     121,9  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           5-1395694    07549091       1      0,0      0,0      0,0    121,9      0,0      0,0      0,0 
   42     120,8  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK            4-1721375    09111046       1      0,0      0,0    120,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   43     120,0  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299998    08650383       1      0,0    120,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   44     120,0  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK            4-1720971    09111119       1      0,0      0,0      0,0      0,0    120,0      0,0      0,0 
   45     117,9  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323704    09371273       1      0,0    117,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   46     117,2  73) ARJAN BEENS       GENEMUIDEN           6-1869660    04040667       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    117,2 
   47     116,7  A) W. KUIJT           LUNTEREN             4-1613558    07310409       1      0,0      0,0    116,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   48     115,7  A) JAAP DIRKSEN       VEENENDAAL           6-1324750    10000146       1      0,0    115,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   49     114,3  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1298813    08650383       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    114,3      0,0 
   50     113,6  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK            4-1720991    09111119       1      0,0    113,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   51     112,5  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           6-1324074    10009196       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    112,5 
   52     112,5  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           5-1384781    07549091       1      0,0      0,0      0,0    112,5      0,0      0,0      0,0 
   53     112,5  A) TON WILLEMS        BALGOY               4-1732976    09371265       1      0,0      0,0    112,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   54     111,4  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK            4-1729541    09111046       1      0,0    111,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   55     109,3  ) VAN AKKEREN-STIJNTJEDOESBURG             7-1009646    08039181       1      0,0    109,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   56     109,1  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              5-1453935    08490128       1    109,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   57     108,3  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               0-1389479    08650383       1      0,0      0,0    108,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   58     107,8  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229703    07549091       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    107,8 
   59     107,1  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299761    08650383       1      0,0    107,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   60     107,1  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK            5-1478144    09111143       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    107,1      0,0 
   61     105,0  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323669    09371273       1      0,0    105,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   62     105,0  A) COMB. VD BOVENKAMP RENKUM               5-1487981    08539123       1      0,0      0,0      0,0      0,0    105,0      0,0      0,0 



   63     104,2  A) H.MOLL             KLEVE                4-1723732    09151067       1      0,0      0,0    104,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   64     103,1  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           6-1324073    10009196       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    103,1 
   65     103,1  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM             6-1292950    07310002       1      0,0      0,0      0,0    103,1      0,0      0,0      0,0 
   66     102,3  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299858    08650383       1    102,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   67     100,0  A) TON WILLEMS        BALGOY               4-1930101    09371265       1      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   68      99,3  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK            4-1720974    09111119       2      0,0     92,1      0,0      0,0      0,0      7,1      0,0 
   69      98,6  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET             6-1230801    07541002       1      0,0     98,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   70      97,5  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229698    07549091       1      0,0      0,0      0,0      0,0     97,5      0,0      0,0 
   71      96,4  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                6-1307038    09019173       1      0,0     96,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   72      95,8  A) M. VAN DER VORST   GROESBEEK            4-1721277    09110857       1      0,0      0,0     95,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
   73      95,5  A) D. ALTENAAR        GIESBEEK             4-1665644    08030025       1     95,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   74      94,3  A) COMB LENTJES       RANDWIJK             7-1043451    08659188       1      0,0     94,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   75      93,8  A) TON WILLEMS        BALGOY               6-1323606    09371265       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     93,8 
   76      93,8  A) COMB. VD BOVENKAMP RENKUM               6-1293238    08539123       1      0,0      0,0      0,0     93,8      0,0      0,0      0,0 
   77      92,9  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK            4-1720972    09111119       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     92,9      0,0 
   78      91,7  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229661    07549091       1      0,0      0,0     91,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
   79      90,7  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               5-1897548    08650383       2     68,2      0,0      0,0      0,0     22,5      0,0      0,0 
   80      90,0  A) GERRITSEN/ROTHUIS  RENKUM               4-1699260    08539001       1      0,0     90,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   81      89,1  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           6-1324101    10009196       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     89,1 
   82      88,6  A) D. ALTENAAR        GIESBEEK             2-1242185    08030025       1     88,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   83      87,9  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323752    09371273       1      0,0     87,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   84      87,5  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM             3-1900367    07310002       1      0,0      0,0     87,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   85      85,7  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                6-1307043    09019173       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     85,7      0,0 
   86      85,7  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET             5-1397012    07541002       1      0,0     85,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   87      84,4  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           5-1385142    07549091       1      0,0      0,0      0,0     84,4      0,0      0,0      0,0 
   88      84,4  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              4-1695811    08490128       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     84,4 
   89      83,6  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                5-1889974    09371273       1      0,0     83,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   90      83,3  A) H. VAN GURP        HEINO                4-1594373    07040154       1      0,0      0,0     83,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
   91      81,8  A) P. EEUWES          HUISSEN              3-1898126    08490217       1     81,8      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   92      81,4  A) D. ALTENAAR        GIESBEEK             7-1048373    08030025       1      0,0     81,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   93      81,4  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               5-1463631    08650383       2      0,0     38,6      0,0      0,0      0,0     42,9      0,0 
   94      79,7  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229677    07549091       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     79,7 
   95      79,3  A) P.E.H. PEPERKAMP   ZETTEN               7-1212213    08650022       1      0,0     79,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   96      79,2  73) P.L. HERMSEN      DRIEL                1-1415641    08130881       1      0,0      0,0     79,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
   97      78,6  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299878    08650383       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     78,6      0,0 
   98      77,1  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                6-1307036    09019173       1      0,0     77,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   99      75,0  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           7-1797950    07549091       1      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  100      75,0  A) TON WILLEMS        BALGOY               6-1323578    09371265       1      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0 
  101      75,0  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               3-1909039    08650383       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     75,0 
  102      75,0  A) P. EEUWES          HUISSEN              3-1898083    08490217       1      0,0      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0 
  103      75,0  A) W. KUIJT           LUNTEREN             2-1243244    07310409       1      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  104      72,9  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK            5-3529127    09111143       1      0,0     72,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  105      71,9  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                2-1350910    09019173       2      0,0      0,0     62,5      0,0      0,0      0,0      9,4 
  106      71,4  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                6-1307040    09019173       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     71,4      0,0 
  107      70,8  A) P. EEUWES          HUISSEN              5-1453771    08490217       1      0,0      0,0     70,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
  108      70,7  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK            3-1925455    09111119       1      0,0     70,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  109      70,3  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               5-1463724    08650383       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     70,3 
  110      68,6  A) A.J.M. VOLLEBREGT  DODEWAARD            6-1300321    08650545       1      0,0     68,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  111      67,5  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229679    07549091       1      0,0      0,0      0,0      0,0     67,5      0,0      0,0 
  112      66,7  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK            5-1481334    09111143       1      0,0      0,0     66,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
  113      66,4  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                6-1307083    09019173       1      0,0     66,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 



  114      65,6  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229633    07549091       1      0,0      0,0      0,0     65,6      0,0      0,0      0,0 
  115      65,6  A) M.F. JACOBS        BENNEKOM             4-1699712    08530973       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     65,6 
  116      65,5  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK            2-1077991    09111119       2     20,5      0,0      0,0      0,0     45,0      0,0      0,0 
  117      64,3  A) COMB LENTJES       RANDWIJK             7-1043420    08659188       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     64,3      0,0 
  118      64,3  ) VAN AKKEREN-STIJNTJEDOESBURG             7-1009671    08039181       1      0,0     64,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  119      62,1  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              6-1269395    08490128       1      0,0     62,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  120      61,4  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              4-1695829    08490128       1     61,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  121      60,9  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              4-1695827    08490128       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     60,9 
  122      60,0  A) TON WILLEMS        BALGOY               5-1488918    09371265       1      0,0     60,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  123      58,3  A) H. VAN 'T GOOR     'T HARDE             5-1374766    07340957       1      0,0      0,0     58,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
  124      57,9  A) J. SIVAL           ZETTEN               6-1299664    08650235       1      0,0     57,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  125      57,1  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1300440    08650383       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     57,1      0,0 
  126      56,3  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229665    07549091       1      0,0      0,0      0,0     56,3      0,0      0,0      0,0 
  127      56,3  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           6-1229647    07549091       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     56,3 
  128      55,7  A) P.E.H. PEPERKAMP   ZETTEN               6-1298699    08650022       1      0,0     55,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  129      54,6  A) M.F. JACOBS        BENNEKOM             3-1901246    08530973       1     54,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  130      54,2  A) HENK VAN DER WIELENBOVEN LEEUWEN        2-1368455    09330290       1      0,0      0,0     54,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
  131      53,6  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM             7-1777391    07310002       1      0,0     53,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  132      51,6  73) ARJAN BEENS       GENEMUIDEN           4-1575327    04040667       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     51,6 
  133      51,4  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              6-1290840    08490128       1      0,0     51,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  134      50,0  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK            7-1057661    09111143       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     50,0      0,0 
  135      50,0  A) HENK VAN DER WIELENBOVEN LEEUWEN        2-1368408    09330290       1      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  136      49,3  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323732    09371273       1      0,0     49,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  137      49,1  A) P. EEUWES          HUISSEN              3-1898111    08490217       2     34,1      0,0      0,0      0,0     15,0      0,0      0,0 
  138      47,7  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               5-1463693    08650383       1     47,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  139      47,1  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK            7-1057474    09111046       1      0,0     47,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  140      46,9  A) E.L.T.HENDRIKS     GROESBEEK            5-1477525    09111119       1      0,0      0,0      0,0     46,9      0,0      0,0      0,0 
  141      46,9  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           5-1395667    07549091       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     46,9 
  142      45,8  83) J. WOUTERS        NIJMEGEN             3-1404082    09240333       1      0,0      0,0     45,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
  143      45,0  A) P. EEUWES          HUISSEN              6-1290561    08490217       1      0,0     45,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  144      42,9  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM             7-1777397    07310002       1      0,0     42,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  145      42,2  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              6-1307114    08490128       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     42,2 
  146      41,7  A) COMB. VD BOVENKAMP RENKUM               4-1700519    08539123       1      0,0      0,0     41,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
  147      40,9  A) COMB LENTJES       RANDWIJK             6-1300602    08659188       1     40,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  148      37,5  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK            5-1481346    09111143       1      0,0      0,0     37,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
  149      37,5  A) B. VAN DER HORST   GROESBEEK            4-1721057    09111127       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     37,5 
  150      37,5  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           4-1637138    07549091       1      0,0      0,0      0,0     37,5      0,0      0,0      0,0 
  151      36,4  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323689    09371273       1      0,0     36,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  152      35,7  A) P. EEUWES          HUISSEN              6-1290602    08490217       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     35,7      0,0 
  153      34,3  A) J. VAN KALKEREN    OOSTERHOUT           3-1871874    08490005       1      0,0     34,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  154      33,3  A) J.A. VAN TRIEST    ELBURG               3-1816904    07590004       1      0,0      0,0     33,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
  155      32,8  73) ARJAN BEENS       GENEMUIDEN           6-1177809    04040667       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     32,8 
  156      32,1  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323690    09371273       1      0,0     32,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  157      30,0  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299792    08650383       1      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0      0,0      0,0 
  158      30,0  A) E. V. AALTEN       HUISSEN              6-1269392    08490128       2      0,0      8,6      0,0      0,0      0,0     21,4      0,0 
  159      30,0  ) D.D.H. VAN GERREVINKAPELDOORN            5-1351782    07020501       1      0,0     30,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  160      29,2  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                5-1472126    09019173       1      0,0      0,0     29,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
  161      28,6  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           5-1489225    10009196       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     28,6      0,0 
  162      28,1  A) J.W.H. JANSSEN     GROESBEEK            6-1313508    09111143       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     28,1 
  163      28,1  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           5-1395645    07549091       1      0,0      0,0      0,0     28,1      0,0      0,0      0,0 
  164      27,9  A) P. EEUWES          HUISSEN              4-1696015    08490217       1      0,0     27,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 



  165      27,3  A) H.MOLL             KLEVE                6-1315236    09151067       1     27,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  166      25,7  A) BAS WEIJERS        GROESBEEK            7-1057403    09111046       1      0,0     25,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  167      25,0  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET             3-1838530    07541002       1      0,0      0,0     25,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  168      23,6  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                5-1485961    09371273       1      0,0     23,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  169      23,4  A) GERRITSEN/ROTHUIS  RENKUM               2-1333747    08539001       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     23,4 
  170      21,4  A) JAAP DIRKSEN       VEENENDAAL           6-1324749    10000146       1      0,0     21,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  171      20,8  ) C.M. ROELOFSE-VAN OMDODEWAARD            4-1707231    08651028       1      0,0      0,0     20,8      0,0      0,0      0,0      0,0 
  172      19,3  A) C. SCHIKS          BENEDEN-LEEUWEN      6-1321144    09330222       1      0,0     19,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  173      18,8  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           3-1824851    07549091       1      0,0      0,0      0,0     18,8      0,0      0,0      0,0 
  174      17,1  A) P.E.H. PEPERKAMP   ZETTEN               6-1210315    08650022       1      0,0     17,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  175      16,7  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET             5-1397008    07541002       1      0,0      0,0     16,7      0,0      0,0      0,0      0,0 
  176      15,0  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                4-1722077    09371273       1      0,0     15,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  177      14,3  A) TEAM VAN GINKEL    VEENENDAAL           2-4410291    10009196       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     14,3      0,0 
  178      14,1  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299911    08650383       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     14,1 
  179      13,6  A) TH. & B. BURGERS   WEURT                5-1472151    09019173       1     13,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  180      12,9  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299976    08650383       1      0,0     12,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  181      12,5  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM             5-1456689    07310002       1      0,0      0,0     12,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
  182      10,7  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               6-1299785    08650383       1      0,0     10,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  183       9,4  A) G.H.R. BOUMAN      BENNEKOM             6-1292940    07310002       1      0,0      0,0      0,0      9,4      0,0      0,0      0,0 
  184       8,3  A) COMB.FOPPEN-VLIJM  HARDERWIJK           4-1637148    07549091       1      0,0      0,0      8,3      0,0      0,0      0,0      0,0 
  185       7,5  A) G. VAN DER PERK    NUNSPEET             6-1230832    07541002       1      0,0      0,0      0,0      0,0      7,5      0,0      0,0 
  186       6,8  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               5-1463687    08650383       1      6,8      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  187       6,4  A) JOHN WILLEMS       EWIJK                6-1323683    09371273       1      0,0      6,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  188       4,7  A) COMB. VD BOVENKAMP RENKUM               6-1293215    08539123       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      4,7 
  189       4,3  A) P.HEIKAMP & V.DOORNZETTEN               4-1001164    08650383       1      0,0      4,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
  190       4,2  74) E. PEPERKAMP      ARNHEM               5-1428807    08131178       1      0,0      0,0      4,2      0,0      0,0      0,0      0,0 
  191       2,1  A) P.E.H. PEPERKAMP   ZETTEN               6-1299663    08650022       1      0,0      2,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 


